Roborock Aspirateur robot Qrevo Curv 2 FlowX, blanc
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Le Roborock Qrevo Curv White combine une puissante force d'aspiration avec un
design moderne et des fonctions intelligentes pour un nettoyage efficace.

Découvrez le Roborock Qrevo Curv 2 FlowX, qui allie habilement élégance et innovation. Le
systeme Dual Anti-Tangle élimine completement les cheveux. Associé au chassis
AdaptiLift™, le Roborock Qrevo Curv 2 FlowX garantit des performances exceptionnelles, car
les cheveux ne s'emmélent plus et votre Roborock s'adapte a différents types de sols, pour
un nettoyage complet et sans probléeme. Avec une puissance d'aspiration HyperForce® de
18 500 Pa et la technologie FlexiArm™, chaque recoin est impeccablement propre. Votre
Roborock Qrevo Curv 2 FlowX apporte des performances et une élégance inégalées a votre
intérieur. La puissance d'aspiration HyperForce® de 20'000 Pa, leader du secteur, associée
aux poils de la brosse DuoDivide®, garantit que le Roborock Qrevo Curv 2 FlowX nettoie en
profondeur méme les endroits difficiles tels que les tapis et les interstices dans les sols durs,
éliminant ainsi les particules les plus petites. La brosse latérale FlexiArm™ Arc et le systeme
de nettoyage des bords, proposés en exclusivité par Roborock, offrent une couverture de
nettoyage inégalée en éliminant les angles morts et en ne laissant aucune saleté derriere
eux.

Nettoie et nettoie et nettoie

Atteignez un niveau supérieur de nettoyage grace au chassis AdaptilLift, une premiére dans
I'industrie, qui permet d'obtenir de nombreux réglages de levage différents grace a trois
roues réglables indépendamment. Ainsi, I'ensemble du chassis peut étre relevé de 10 mm,
ou seulement la moitié avant, arriere, gauche ou droite, afin de s'adapter facilement a votre
environnement domestique. Le chassis AdaptiLift garantit une couverture de nettoyage
optimale, une navigation aisée autour des obstacles et sur différents types de sols.



Le Roborock Qrevo Curv 2 FlowX franchit sans effort les seuils élevés grace a sa roue
pivotante qui se souléve automatiquement. Il est capable de franchir des seuils courants
d'une hauteur impressionnante pouvant atteindre 2 cm.

Caractéristiques techniques

Constructeur

Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Description du modele
Type d'aspirateur

Fonctions de nettoyage

Volume du réservoir a
poussiere du robot

Volume du réservoir
d'eau du robot

Volume d'eau douce
station

Volume d'eau sale
station

Volume du réservoir
(poussiere)

Volume du réservoir
(eau)

Capacité
Niveau de bruit

Hauteur du seuil de
porte max.

Espace chambre
Capacité de la batterie
Durée de vie des piles

Temps de chargement

Roborock

Aspirer & Nettoyage
Robot aspirateur
blanc

Qrevo Curv 2 FlowX
Robot aspirateur

vide

Ramassage humide

324 ml

102 ml

4 |

31

251

100 ml

65 W
63 dB

2cm

490 m?
5200 mAh
228 min

180 min



Station de recharge
Station d'aspiration
Embout de brosse
Brosse a poussiere
Puissance d'aspiration
Compatible Smart Home

Systeme de la maison
intelligente

Hauteur de la station
d'accueil

Largeur station d'accueil

Profondeur station
d'accueil

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

oui
oui
oui
oui
20000 Pa
oui

Amazon Alexa
Assistant Google

450 cm

450 cm

450 cm

353 mm
353 mm
119 mm
14.33 kg
522 mm
507 mm
569 mm
19 kg



